m pi . ACOUSPPC. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0003215. 30- 08- 2018

7 \
~af ¥
U i Ve 4
’ 3 .a
- 1
T3 g
H

o LA A i
./‘“, . .
oo Mindstero-dell Fstrwzione, dell Universitiv e dellr Ricerca
u i ", y . 5 . e
et Z//Z}Iﬂ Jeolastico %gg(()/za/@ /)(,/‘ L Emaeticr- %0/72@/?52
C{«,{ﬁi‘{b LX — Ambito territoriate di Sorma ¢ Pacenza
Jede i Pacernza

IL DIRIGENTE

VISTO il CCNI sottoscritto il 28.6.2018 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvi
sorie del personale docente, educativo ed ATA per 1’a.s.2018/2019;

VISTO il CCDR sottoscritto il 20.7.2018;

VISTA la disponibilita di posti in organico di diritto e di fatto del personale ATA per
I’a.s. 2018/2019;

VISTA la documentazione e le preferenze espresse dagli interessati

DISPONE

Art.1)con effetto limitato all’a.s.2018/2019 sono disposte le seguenti operazioni:

UTILIZZ1

PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
- BAZZINI MIRELLA da I.C. Rivergaro a I.C. Bobbio
- COVINI ELENA da I.C. Rivergaro a CPIA 24 H
- LUPPINO VITA da D.D. 3 Circolo a Liceo Colombini 30h p.t.
- NORMANNO STEFANO da S.M. Calvino a 1.S. Marconi
- TEDALDI ANGELA da I.C. Cadeo a 1.S.Mattei

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE

AMBITO PROVINCIALE
PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
- GUERRA SABRINA da I.C.C.S.Giovanni a I.C. San Nicolo
- GIARAMIDA FRANCESCA da LS. Tramello a [.C. Bobbio
- MERLI ROBERTA da D.D. 5 Circolo a 1.C. Bobbio
PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO
- BEVILACQUA ADA da I.C. Cortemaggiore a I.C. Cadeo
- CARINI MARCELLA da D.D.4 Circolo a 1.C. Podenzano
- CAVANNA MARIA da D.D. 3 Circolo a I.C. Podenzano
- DIRESTA CLAUDIA da S.M. Faustini a 1.C. Bobbio
- MALCHIODI PAOLA da D.D.5 Circolo a I.C. Valnure

| Dirigente: Maurizio Bocedi

Corso Garibaldi 50 - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://ww0.pc.istruzioneer.it



7 \
g 3y
U i Ve 4
’ 3 .a
- 1
T3 g
H

. LA A i
dell Universitir e dellee Kicerca
< W({ﬂ Jeolastico %gyd)ﬂa/@ /)(,/‘ L Emaeticr- %0/72@/?52

C{«,{ﬁi‘{b X — Ambito tervitoriate o FPrrma ¢ Fracenza
Jede i Pacernza

-y )
% S Minéstero dell Sstreezione,

b

- PAPAMARENGHI ANGELINA da D.D. 8 Circolo a I.C. Cadeo

- ZANETTI GIANCARLA da I.C. C.Arquato a L.S. Mattei

- ZAZZERA ROSANNA da D.D.2 Circolo a I.C. Val Nure
DA ALTRA PROVINCIA

ASSISTENTE TECNICO

PELIZZONI ANNARITA da LODI a Liceo Respighi
ARO8

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

- RANIERI MARIA TERESA da REGGIO CALABRIA a S.M. Faustini

- RANIERI GIUSEPPINA da REGGIO CALABRIA a CPIA

- TERIAPOPOLO ROCCO daREGGIO CALABRIA a CPIA

- RINALDI RAFFAELA da BRESCIA a I.C. Cadeo
COLLABORATORE SCOLASTICO
- LEONARDI ELEONORA da REGGIO CALABRIA a S.M. Dante
- MARRAFFINO ELISA da CASERTA a Liceo Respighi
- COPPOLA VINCENZA da FOGGIA a D.D.8 Circolo
- SALLEMI GIOVANNA da RAGUSA a I.C.San Nicolo

Art. 2) Il presente provvedimento, una volta adottato, non potra subire modifiche in relazione
all’accertamento di successive disponibilita

Art. 3) I Dirigenti Scolastici sono pregati di darne notizia al personale interessato e di comunicare
alla direzione Provinciale del tesoro I’avvenuta assunzione in servizio nelle sedi assegnate con de-
correnza 1.9.2017.

Art. 4) Sulle controversie riguardanti loa materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provviso-
rie, si rinvia agli articoli 135 ( con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla
mobilita definitiva ), 136, 137 e 138 del CCNL del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in ma-
teria di conciliazione ed arbitrato apportate al codice di Procedura Civile dall’art.31 della Legge 4
novembre 2010 n.183.

| Dirigente: Maurizio Bocedi

Corso Garibaldi 50 - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://ww0.pc.istruzioneer.it



) Gy Mindstero- dell Tstrwzione, dell Usiversiter e delley Ficerca
] %ﬁdb’ Jeolastico %gy{'ﬂﬂddz /)m L Emaeticr- %Offz{yﬂcz-

Wicio IX — Awmbito tervitoriale di Sarma e Siacenza
Jede di Sacenza

11 Dirigente
Maurizio Bocedi
( Firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice della
Amministrazione digitale € norme ad esso connesse )

Dirigente: Maurizio Bocedi

Corso Garibaldi 50 - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://ww0.pc.istruzioneer.it





